重庆医科大学

关千做好2022年硕博连读研究生选拔工作的通知

各有关院系、 各相关在校硕士生：

为进 一 步提高我校博士生生源质量， 加强高层次人才的

培养， 按照择优录取、 保证质量、 宁缺勿滥的原则， 学校启

动2022年硕博连读研究生选拨工作， 现将有关事宜通知如

下。

一、 文件依据

（ 一）《重庆医科大学关于下发（重庆医科大学硕博连

读研究生实施办法〉的通知》（重医大文(2018) 248号）

（二）《重庆医科大学二0二二年博士研究生招生章程

及专业目录》

二、 选拔对象、 选拔条件

（ 一）选拨对象、 选拨条件见《重庆医科大学二0二二

年博士研究生招生章程及专业目录》中《重庆医科大学二0

二二年硕博连读研究生招生简章》部分。

（二）各院系接收硕博连读的专业、 导师及其招生人数

见《重庆医科大学二0二二年博士研究生招生专业目录》中

安排有硕博连读招生计划的专业及导师。

三、 工作程序及时间安排

（ 一） 11月22日， 启动2022年硕博连读研究生选拔工

作。

1